
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

 ESTADO DE SERGIPE  
 

Praça Joviniano freire de Oliveira, s/n° - CEP 49580-000 – Areia Branca/SE 
CNPJ: 04.097.709/0001-08 – Fone: (79) 99892-2234  

e-mail: cvereadoresareiabranca@gmail.com 

PORTARIA Nº 21/2023 

DE 31 DE AGOSTO DE 2023 

 

 

 

 

 

 

EXONERA SERVIDORES 

OCUPANTES DE CARGO 

EM COMISSÃO  

 

 

 

 

 
 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, O Sr. José Francisco das Chagas 

Filho, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

 

 

 

 

 

   Art. 1º EXONERAR os servidores ocupantes de cargo em comissão abaixo 

descritos: 

 

    O Sr. MARCOS HENRIQUE POLIM DOS SANTOS CARVALHO, 

portador do CPF nº 060.985.605-79 e RG: 02.390.210-8 SSP/SE, 2ª via, ocupante do cargo 

em comissão de Assessor de Controle interno, símbolo CC-01; 

 

   O Sr. LUCAS FONTES LIMA, portador do CPF nº 987.756.425-49 e RG: 

3.002.728-4, 2ª via, SSP/SE, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Departamento 

Financeiro, símbolo CC-01. 

  

     A Sra. ALINE ALMEIDA DE JESUS, portador do CPF nº 987.756.425-

49 e RG: 2.906.067-2, 2ª via, SSP/SE, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor 

de Empenho, símbolo CC-02. 

 



 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

 ESTADO DE SERGIPE  
 

Praça Joviniano freire de Oliveira, s/n° - CEP 49580-000 – Areia Branca/SE 
CNPJ: 04.097.709/0001-08 – Fone: (79) 99892-2234  

e-mail: cvereadoresareiabranca@gmail.com 

    A Sra. JIRLEIDE SANTOS SOUZA portador do CPF nº 064.394.985-25 

e RG: 3.485.103-8, SSP/SE, ocupante do cargo em comissão de Assessor de Mesa, símbolo 

CC-02. 

 

   Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    

 

 

   Cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

 

 

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Areia Branca/SE, em 31 de agosto 

de 2023. 

 

 

 

 

_____________________________________ 

José Francisco das Chagas Filho 

Presidente 

 


		2023-08-31T15:13:38-0300
	JOSE FRANCISCO DAS CHAGAS FILHO:59129190568




